
Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0113D0048 2015 START-UP - Pagamento Fattura n.E/21 del 30/04/2015
materiale concelleria per lab primaria agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

641,80 641,80 08/05/2015 - 08/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP INFORMATICA SRL *

Z0715DDDBF 2015 BORGIONE - Pagamento Fattura n.V3-14963 del 17/09/2015
mat didattico - primaria Taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

253,11 253,11 30/09/2015 - 30/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z0D1613A41 2015 L'UFF. STILE  - Pagamento Fattura n.000950/PA del 04/11/2015
saldo canone annuo fotocop. Ufficio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

246,39 246,39 16/11/2015 - 16/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

Z111681A4B 2015 ARUBA - Pagamento Fattura n.2015PA0011294 del 31/10/2015
Rinnovo dominio a.s.2015/2016 ns ordine  MO6216585

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

18,57 18,57 19/11/2015 - 19/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01573850516 Aruba S.p.A. *

Z1315D89B8 2015 BORGIONE Pagamento Fattura n.V3-14779 del 15/09/2015
materiale didattico LA VAlle

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

337,17 337,17 29/09/2015 - 29/09/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 1 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z1915240EA 2015 Gruppo GIODICART - Pagamento Fattura n.4239 del
03/09/2015 - attrezzo didattico arrampicata sulla vetta - acquisto
con premio UNPLI infanzia Taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

335,26 335,26 16/09/2015 - 16/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z1E12CA900 2015 Pagamento Fattura n.000050/PA del 27/04/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

171,39 171,39 05/05/2015 - 05/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00057190258 DOLOMITITOURS *

Z1F1770DE5 2015 L'Ufficio Stile - Pagamento Fattura n.001026/PA del 04/12/2015
- toner per primaria Taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

288,00 288,00 16/12/2015 - 16/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

Z221145769 2015 HOTEL MAXIM Verona - 2 Acconto per pernottamento e prima
colazione del 24.05.2015 - Gruppo corale i Musici di Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

245,90 245,90 13/05/2015 - 13/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 2 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00712790393 HOTEL MAXIM VERONA *

Z22145769D 2015 HOTEL MAXIM Verona - Acconto per pernottamento e prima
colazione del 24.05.2015 - Gruppo corale i Musici di Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

336,06 336,06 27/04/2015 - 28/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00712790393 HOTEL MAXIM VERONA *

Z2515FD4F8 2015 CANTELLI Pagamento Fattura n.3/248 del 21/09/2015 registri
professore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

51,23 51,23 29/09/2015 - 29/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03062790377 DITTA CANTELLI Grafica Commerciale *

Z2816F18F2 2015 DolomitiBUS -Pagamento Fattura n.000204/PA del 30/11/2015
viaggio infanzia Taibon del 17/11/2015- contributo Comune
Taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

298,07 298,07 03/12/2015 - 03/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00057190258 DOLOMITITOURS *

Z2C164F8AE 2015 Media Direct  -Pagamento Fattura n.41635 del 30/11/2015 -
materiale didattico per primaria Taibon - vincita premio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

463,11 463,11 03/12/2015 - 03/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MRDISA Direct Srl *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 3 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3013356E3 2015 SPAGGIARI Pagamento Fattura n.20154E10040 del 24/03/2015
cartucce e toner per laboratorio primaria Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

445,45 445,45 31/03/2015 - 15/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

Z321364772 2015 BORGIONE -Pagamento Fattura n.V3-3843 del 09/03/2015
materiale didattico consumo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

488,26 488,26 26/03/2015 - 26/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z3314F56EC 2015 ECMA - Pagamento Fattura n.3 del 30/06/2015 materiale di
pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

313,32 313,32 16/07/2015 - 16/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00987480258 ECMA 1 SRL *

Z351533AA3 2015 Pagamento Fattura n.V3-12337 del 03/08/2015 materiale
didattico infanzia taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

734,51 734,51 29/09/2015 - 29/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z36160A678 2015 BORGIONE - Pagamento Fattura n.V3-15311 del 22/09/2015 -
materiale didattico per media agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

83,38 83,38 30/09/2015 - 30/09/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 4 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z3D139B7EE 2015 SPAGGIARI - Pagamento Fattura n.20154E12469 del
13/04/2015 - BERGANTINI 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

40,98 40,98 27/04/2015 - 27/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

Z43166C7C8 2015 Fiabane alessandro - Pagamento Fattura n.147/PA del
16/10/2015 - materiali pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

478,76 478,76 30/10/2015 - 30/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00293970257 FIABANE ALESSANDRO SNC DI FIABANE MARCO E MATTEO *

Z4E133137A 2015 DOLOMITI BUS - Pagamento Fattura n.000010/PA del
28/02/2015 - viaggio istruzione infanzia Taibon a Falcade

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

216,10 216,10 16/03/2015 - 16/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00057190258 DOLOMITITOURS *

Z4E139B0BF 2015 ALBANELLO ALVERA' -Pagamento Fattura n.6/PA del
20/03/2015 - proiettore OPTOMA EX350ST per lim aula B

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

483,61 483,61 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 5 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

00256310251 ALBANELLO & ALVERA - sas *

Z531300D46 2015 BORGIONE - Pagamento Fattura n.V3-2274 del 12/02/2015
materiale didattico primaria Taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

253,11 253,11 26/02/2015 - 26/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z5D12FE7C5 2015 TECNODID - Abbonamento Rivista della scuola  per a.s.
2014/2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

77,87 77,87 30/01/2015 - 30/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID Srl *

Z5D136AAC 2015 CASTALDI -Pagamento Fattura n.2/PA del 27/02/2015 -
materiale didattico specialistico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

100,78 100,78 04/03/2015 - 04/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00081270258 TIPOGRAFIA CASTALDI *

Z5E178BD9D 2015 Onda BLU -Pagamento Fattura n.2015    49 del 14/12/2015
corso nuoto Tibon infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

584,26 584,26 14/12/2015 - 14/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00818850257 ONDABLU SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETT. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 6 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6212E0BA1 2015 DOLOMITIBUS - Pagamento Fattura n.000066/PA del
30/04/2015 - viaggio istruzione La valle -Sarmede-

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

484,35 484,35 08/05/2015 - 08/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00057190258 DOLOMITITOURS *

Z631377BC6 2015 L'UFFICIO STILE -Pagamento Fattura n.000076/PA del
26/03/2015 riaprazione Fax segreteria e toner

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

290,98 290,98 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

Z6613AC6CE 2015 Startup - Pagamento Fattura n.E/9 del 31/03/2015 ore a scalare
per assistenza e manutenzione hardware e software

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1065,57 1065,57 09/04/2015 - 09/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP INFORMATICA SRL *

Z67132A48F 2015 L'Ufficio Stile - Pagamento Fattura n.000059/PA del 13/02/2015
- toner fax per infanzia taibon

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

51,64 51,64 26/02/2015 - 26/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

Z67168150A 2015 Squizzato Viaggi - Pagamento Fattura n.43K2015 del
15/10/2015 - viaggio istruzione a Feltre

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

245,90 245,90 05/11/2015 - 05/11/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 7 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00807420252 STELLA ALPINA *

Z69146345A 2015 DOLOMITI VIAGGI -Pagamento Fattura n.21/PA del 25/05/2015
- viaggio Musici a VERONA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

715,35 715,35 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

Z7513D1DFE 2015 Dolomiti Viaggi -Pagamento Fattura n.6/PA del 12/04/2015
viaggio a Riccione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1080,48 1080,48 30/04/2015 - 30/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

Z771436294 2015 DoLOMITI VIAGGI -Pagamento Fattura n.14/PA del 09/05/2015
- 2  viaggio a Treviso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

286,89 286,89 25/06/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

Z7716C3660 2015 MEDICAL Parma - Pagamento Fattura n.0191/EL del
30/11/2015 materiale pronto soccorso

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

148,86 148,86 14/12/2015 - 14/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 8 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02221860345 MEDICAL PARMA Srl *

Z7B1408353 2015 PROMOHOTELS Riccione- Acconto Musicando Agordo - festival
cori giovanili 28 iscritti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3656,55 3656,55 24/03/2015 - 14/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00512980400 Promhotels Riccione *

Z82141FB5A 2015 CARTEMANI - Pagamento Fattura n.IM15004696 del
13/03/2015 - materiale Pulizia scuola media

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

716,03 716,03 05/05/2015 - 05/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01785380161 CARTEMANI S.P.A. *

Z83166C762 2015 ERICKSON - Pagamento Fattura n.3077 del 09/10/2015-
materiale didattico (premio) - Primaria Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

230,99 230,99 26/10/2015 - 26/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDIO ERICKSON *

Z881524E2A 2015 CANTELLI -Pagamento Fattura n.3/200 del 14/07/2015
materiale di acncelleria ufficio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

373,36 373,36 15/07/2015 - 15/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03062790377 DITTA CANTELLI Grafica Commerciale *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 9 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z891322C4D 2015 DOLOMITIBUS - Pagamento Fattura n.000067/PA del
30/04/2015 viaggio Gorizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1169,90 1169,90 08/05/2015 - 11/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00057190258 DOLOMITITOURS *

Z8A1612FD3 2015 L'Ufficio Stile - Pagamento Fattura n.000719/PA del 02/09/2015
-contratto 14 infanzia Gosaldo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

118,27 118,27 16/09/2015 - 16/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

Z8B134085E 2015 START-UP - Pagamento Fattura n.E/11 del 31/03/2015 -
Personal Computer SHC Core  I5-4460 ACADEMIC -ordine 609-
c14 del 20.2.2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

844,26 844,26 22/04/2015 - 22/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP INFORMATICA SRL *

Z8C12FEAA2 2015 Euroedizioni - Rinnovo abbonamento alle riviste Ammistrare la
scuola e Dirigere la scuola anno 2015 cod 9457

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

114,75 114,75 30/01/2015 - 30/01/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO s.r.l. *

Z8C151A4A4 2015 ONDA BLU -Pagamento Fattura n.2015    31 del 24/06/2015
corsi nuoto taibon Gosaldo rivamonte frassene

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1236,56 1236,56 25/06/2015 - 25/06/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 10 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00818850257 ONDABLU SOCIETA' COOP. SPORTIVA DILETT. *

Z8F1473C89 2015 Borgione -Pagamento Fattura n.V3-8895 del 13/05/2015
materiale didattico  primaria Voltago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

171,92 171,92 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

Z9A13DF2EC 2015 DUE UFFICIO - Pagamento Fattura n.72/ del 30/03/2015 -
materiale consumo per lab primaria Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

111,15 111,15 22/04/2015 - 05/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00881090252 DUE UFFICIO SRL *

Z9A1641769 2015 BRHEMA PAINT - Pagamento Fattura n.0000123/PA del
31/10/2015 - materiale pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

527,98 527,98 12/11/2015 - 12/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02424610265 BRHEMA PAINT S.R.L. *

Z9B151AF8C 2015 ARENA NICOLA - saldo per file ferie DPT 2014/2015 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

20,90 20,90 23/06/2015 - 23/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 11 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

rnancl65d23f631g ARENA NICOLA *

Z9E1455B3F 2015 Due Ufficio -Pagamento Fattura n.102/ del 22/05/2015 materiale
didattico infanzia Voltago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

78,20 78,20 11/06/2015 - 11/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00881090252 DUE UFFICIO SRL *

Z9E170FBC4 2015 Spaggiari -Pagamento Fattura n.20154E41406 del 19/11/2015 -
cancelleria ufficio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

452,21 452,21 30/11/2015 - 30/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

ZA3171526A 2015 BENAQUISTA- BLIC828007 - saldo quota annuiale premio
assicurazione alunni e personale scuola a.s. 2015/2016

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

3743,85 3743,85 19/11/2015 - 19/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

ZA7157F1ED 2015 PIZZOCCO Viaggi - Pagamento Fattura n.2015/0000096/P7 del
09/10/2015 -viaggio Expo 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2400,82 2400,82 26/10/2015 - 26/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00860750256 PIZZOCCO VIAGGI *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 12 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZA913A3B02 2015 PICCOLIN Dunio -Pagamento Fattura n.0000004 del 26/05/2015
- Prestazioni per attività Pof - grafitti a La Valle e a Parech

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1680,33 1680,33 27/05/2015 - 27/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PCCDNU70E02A083W PICCOLIN DUNIO *

ZAB1322BA9 2015 Dolomiti Viaggi -Pagamento Fattura n.4/PA del 09/03/2015
viaggio istruzione a Trento

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

669,89 669,89 30/03/2015 - 25/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

ZAD13CBC55 2015 ERICKSON -Pagamento Fattura n.956 del 25/03/2015 materiale
didattico maestra Butol Mara

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

107,02 107,02 31/03/2015 - 31/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDIO ERICKSON *

ZB0160BC91 2015 BELLUS Pagamento Fattura n.3/16 del 26/09/2015 Tatiera
Yamaha per primari a Agordo - premio valorizzazione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

450,15 450,15 29/09/2015 - 29/09/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01027010253 BELLUS Music Shop *

ZB11613D47 2015 L'UFFICIO STILE -Pagamento Fattura n.000735/PA del
16/09/2015  toner triumph adler

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

65,25 65,25 29/09/2015 - 29/09/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 13 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

ZB711FF7C9 2015 ARGO - saldo Fattura n.818 del 28/01/2015 - Contratto
manutenzione e assistenza e canone annuo software - 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

965,57 965,57 20/02/2015 - 20/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE s.r.l. *

ZBC165B67D 2015 BORGIONE -Pagamento Fattura n.V3-16499 del 08/10/2015
primaria Taibon mat didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

208,17 208,17 26/10/2015 - 26/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZBE1340281 2015 Commerciale STEMA - Pagamento Fattura n.00339 del
21/02/2015 materiale pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

252,62 252,62 04/03/2015 - 04/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00660360256 COMMERCIALE STEMA sas *

ZC2139B87B 2015 ARGO NORD EST -Pagamento Fattura n.81/PA del 17/03/2015
assistenza programmi

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

163,93 163,93 24/03/2015 - 24/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 14 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03863240267 ARGO - NORDEST s.a.s. *

ZC61701750 2015 Argo nord est - Pagamento Fattura n.298/PA del 15/12/2015 -
programma gecodopro

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1204,92 1204,92 16/12/2015 - 16/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03863240267 ARGO - NORDEST s.a.s. *

ZCB148E39A 2015 Borgione - Pagamento Fattura n.V3-9438 del 21/05/2015 -
materiale consumo didattico - infanzia Voltago

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

134,07 134,07 29/05/2015 - 29/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZCE166CAEE 2015 Borgione - Pagamento Fattura n.V3-17009 del 15/10/2015 mat
didattico (premio) primaria agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

240,11 240,11 26/10/2015 - 26/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZCF135AFA1 2015 Commerciale Stema -Pagamento Fattura n.00435 del
05/03/2015 - integrazione materiale di pulizia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

123,77 123,77 12/03/2015 - 12/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00660360256 COMMERCIALE STEMA sas *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 15 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZCF14BA799 2015 Coop Mazarol -Pagamento Fattura n.15/PA del 26/05/2015 visita
guidata Parco Val Imperina

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

61,48 61,48 11/06/2015 - 11/06/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00965410251 MAZAROL SOC. COOPERATIVA *

ZD213F08C8 2015 BORGIONE -Pagamento Fattura n.V3-6835 del 16/04/2015
mat.didattico per scuola Infanzia Rivamonte

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

181,15 181,15 24/04/2015 - 24/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZD315FF042 2015 Grafiche Fulvio -Pagamento Fattura n.274/009 del 18/09/2015 -
libretti alunni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

262,30 262,30 07/10/2015 - 07/10/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00962530309 ARTI GRAFICHE FULVIO s.r.l. *

ZD413ODE91 2015 STELLA ALPINA -Pagamento Fattura n.23K2015 del 29/04/2015
viaggio Agordo Venezia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

260,80 260,80 08/05/2015 - 08/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00807420252 STELLA ALPINA *

ZD513C9A03 2015 START-UP - Pagamento Fattura n.E/26 del 30/04/2015 licenza
software Windows per lab primaria Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

213,11 213,11 08/05/2015 - 08/05/2015

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 16 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP INFORMATICA SRL *

ZD9135F018 2015 BORGIONE Pagamento Fattura n.V3-3633 del 05/03/2015
materiale didattico INFANZIA TAIBON

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

670,89 670,89 16/03/2015 - 16/03/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO S.R.L. *

ZDC13D97E1 2015 SPAGGIARI - Pagamento Fattura n.20154E11399 del
08/04/2015 (CIG ZDC13D97E1)-cartucce lab prim Agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

379,26 379,26 16/04/2015 - 22/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

ZE8131FB64 2015 SPAGGIARI - Pagamento Fattura n.20154E05888 del
16/02/2015 - carta per fotocopie 150 risme per primaria Agordo
100 per media agordo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

554,51 554,51 26/02/2015 - 26/02/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

ZE8136C5F5 2015 POSTE ITALIANE -Pagamento Fattura n.8715055907 del
16/03/2015 contratto 30722084-001 - mese di gennaio 2015

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

421,86 328,16 17/03/2015 - 30/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 17 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01114601006 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E *

ZEB17006D0 2015 DOLMITI VIAGGI - Pagamento Fattura n.28/PA del 14/11/2015
viaggio istruzione a sedico del 14/11

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

286,89 286,89 23/11/2015 - 23/11/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

ZEB17006DO 2015 Dolomiti viaggi -Pagamento Fattura n.33/PA del 12/12/2015
viaggio a belluno i musici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

216,10 216,10 18/12/2015 - 18/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

ZEE14F6CE4 2015 START-UP - Pagamento Fattura n.E/55 del 30/06/2015 licenza
antivirus per due anni

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

168,03 168,03 07/07/2015 - 07/07/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01127650255 STARTUP INFORMATICA SRL *

ZEF13F873C 2015 Dolomiti Viaggi  - Pagamento Fattura n.8/PA del 19/04/2015
viaggio a Treviso 1

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

286,89 286,89 30/04/2015 - 30/04/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00942260258 DOLOMITI VIAGGI.S.a. S. *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 18 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF01476B45 2015 SPAGGIARI Pagamento Fattura n.20154E17247 del 12/05/2015
cancelleria ufficio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

230,33 230,33 22/05/2015 - 22/05/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI   CASA  EDITRICE *

ZF216F5A2D 2015 Castaldi -Pagamento Fattura n.77/PA del 30/11/2015 materiale
didattico

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

201,56 201,56 14/12/2015 - 14/12/2015

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00081270258 TIPOGRAFIA CASTALDI *

Z5610BA1D3 2014 L'UFFICIO STILE - Saldo fattura n. 62/PA del 08-09-2014 -
canone fotocpiatore  primaria gosaldo -

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

279,30 279,30 25/09/2014 - 11/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00724370259 L'UFFICIO STILE S.R.L. *

ZC30F39B4F 2014 Conto contrattuale 30722084-001 - Spese postali mese di
maggio 2014

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

381,93 381,93 18/06/2014 - 22/12/2014

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE SPA CRP BELLUNO GESTIONE ANTICIPI E *

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 19 di 20



Gare pubblicate nell'anno 2015

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI AGORDO
 AGORDO (BL) C.F. 93043800254 C.M. BLIC828007

Pag. 20 di 20


